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KELJONKANKAAN KOULU MUISTIO  

 
Aika 19.2.2019 klo 14.30-15.20  
  
Paikka  Keljonkankaan koulu  
 
Osallistujat Liitteenä osallistujalista  
  
    
 

1. Kokouksen avaus 
 

Tilapalvelusta Petteri Kontro avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi tilaisuuteen. 
Tilaisuuden tarkoitus on antaa kokonaiskuva koulun tilanteesta ja tehdyistä tutkimuksista. 

 
 

2. Opetustoimen puheenvuoro 
 

Perusopetuksen palvelujohtaja Sami Lahti esitteli itsensä. Sami kertoi Keljonkangas-
Säynätsalo –alueen tämän hetken tilanteen ja muutokset vuodesta 2021 eteenpäin. 
Esitysaineisto liitteenä. Rehtorikokous pidetään 22.2.2019, jossa katsotaan oppilassijoitukset 
kouluihin. Tässä huomioidaan myös tämän alueen koulutilanne. 

 
 

3. Työsuojelun puheenvuoro 
 

Työsuojelusta Jari Poikolainen oli estynyt tulemaan paikalle. Työturvallisuuspäällikkö Veijo 
Koskinen kertoi aluehallintoviraston pitämästä työsuojelutarkastuksesta tammikuussa 2019. 
Tarkastaja on pyytänyt työpaikkaselvityksen, jossa on huomioituna myös psykososiaalinen 
työnkuormitus. Työpaikkaselvitys on lain vaatima selvitys, joka tähän kohteeseen on tehty 
viimeksi vuonna 2014.  
 
Oppilaiden terveyskysely toteutetaan loppuvuodesta 2019. Kysely tulee tehdä aikaisintaan 3 
kuukauden päästä tehdyistä korjauksista ja pakkaskaudella, jotta saadut tulokset ovat 
luotettavia. Näistä syistä johtuen kysely pystytään tekemään ensi talvena pakkaskauden 
alettua. 
 
Työterveys Aallosta työterveyshoitaja tulee maaliskuun loppuun mennessä koululle jolloin 
kaikki haluavat pääsevät hänen juttusille. Parhaillaan käynnissä on myös työterveyden 
kysely, jonka vastaus aika päättyy 21.3.2019. 
 
Henkilöstöyksiköstä Sari Uotila antaa myös tarvittaessa lisätukea. 
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4. Tilapalvelun puheenvuoro 
 

Petteri Kontro kertoi, että sisäilma-asioiden selvittäminen on hyvin moninainen ja 
haasteellinen iso asia. Kaikkien tahtotila on, että tilanne saadaan kuntoon. Sellaista 
kiinteistöä ei valitettavasti kuitenkaan ole missä kukaan ei oireile. Toiveena on, että 
ymmärretään kerrotut faktat eikä asioita ruodita epävirallisissa kanavissa ja provosoiduta. 
Tilapalvelun tehtävä on huolehtia tilojen kunnosta tekemällä tarvittavat korjaukset ja 
tutkimukset. Asioista tiedotetaan yhteistyössä opetustoimen ja työsuojelun kanssa oikealla ja 
ajantasaisella tiedolla.  

       
 

5. Ympäristöterveys 
 

Jari Pihlajaniemi kertoi, että käyttäjien ja huoltajien huolista ollaan jatkuvasti kuulolla. Lasten 
asioissa voi olla yhteydessä suoraan Jari Pihlajaniemeen. Rehtori Marja Helin-Hänninen 
tiedusteli, kuinka toimitaan, kun vanhempien yhteydenottojen kanssa. Lapset tulee ohjata 
koulun terveydenhoitajan vastaanotolle, jonka tehtävä on huolehtia lasten terveydestä. 
Koululääkärin arviota odotetaan oppilaiden osalta. 
Jari tiedusteli, onko käyttäjien mielestä koululla tehty oikeita asioita? Näistä asioista saa 
laittaa hänelle sähköpostia halutessaan. Kaikkien yhteinen halu on, että tilat on terveelliset ja 
turvalliset käyttää. 

 
6. Jatkotoimenpiteet 

 
Suurempia korjauksia ei ole suunnitteilla.  
 
- Käynnissä on jatkuva seurantaiset olosuhdemittaukset, jonka tulokset julkaistaan 3 kk 

välein koulun sivuilla. 
- Kesällä 2019 tehdään kokonaisvaltainen kiinteistön kuntotutkimus joka sisältää 

talotekniikan ja rakenteet 
 
  

7. Käyttäjien puheenvuoro 
 

Käyttäjät tiedustelivat kuntotutkimuksen vaikutuksia kesän toimintaan. Kesällä tehtävä 
kuntotutkimus ei vaikuta toimintaan. Esiin nousi kysymys siitä, että onko nyt remontoidun 
tilan vieressä olevan tilan rakenteet samankaltaisia kuin nyt remontoidun, voiko sinne 
asentaa sovitun keittiön kiintokalusteet. Keittiön asennus tehdään normaalisti. Kesällä 
kuntotutkimuksen yhteydessä selvitetään kokonaisuutena koulun rakenteita. 
Esiin nousi tilanne jossa koulun oppilas ei voi työskennellä muutamassa koulun tilassa 
oireiluista johtuen. Kuinka tällaisissa tilanteissa tulisi toimia. Opetustoimen puolelta Sami 
Lahti kertoi, että opetustoimi järjestää tämmöisissä tilanteissa opetuksen toisella tavalla. 
Toivottiin myös, että jatkossa mietitään tarkkaan, että voiko remontoitavissa tiloissa toimia 
samanaikaisesti korvaustöiden aikana. Käyttäjien kokemus on, että mikäli mahdollista tilasta 
siirryttäisiin toiseen tilaan jos se suinkin on mahdollista. Jatkossa pyritään huomioimaan 
entistä enemmän remontin aiheuttamat melu ja haju ym. haittatekijät.  
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      8. Kokouksen päättäminen 
 
 
      Kokous päätettiin klo 15.20 
 
 
      Muistion laati 
  
      Hanna Hassinen 
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